
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARI YILI RESİM BÖLÜMÜ 

I. SINIF 2.HAFTA FİNAL  PROGRAMI 
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BİLGİSAYARDA 
TASARIM I  

Öğr. Grv. Hakan 
PEKYAMAN  

(GSF Bilgisayar  Lab. ) 
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 (Temel Sanat Atölyesi) 
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TEMEL SANAT EĞİTİMİ I 
A  

Öğr.Grv.Canan G.AK 
 (Temel Sanat Atölyesi) 

 

TEMEL RESİM EĞİTİMİ I 
B  

Öğr. Grv. Kayhan METİN 
(Temel Resim Atölyesi) 
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B  

Öğr. Grv. Kayhan METİN 
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARI YILI RESİM BÖLÜMÜ 

II. SINIF 2.HAFTA FİNAL  PROGRAMI 
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RESİM ATÖLYESİ 1  A 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya 
ULAŞ 

(Resim Atölyesi 2) 
 

RESİM ATÖLYESİ 1B 
Prof.Dr.Mehmet ŞİRZAD 

(Resim Atölyesi 3) 
 

RESİM ATÖLYESİ 1 C 
Dr. Öğr. Üyesi F. Nuri 

KARA (Resim Atölyesi I) 
 

RESİM ATÖLYESİ 1 D 
Dr. Öğr. Üyesi. Erdal Ünsal 

(Resim Atölyesi 4)  
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IŞIK VE CAM SANATI I 
Öğr.Grv. Gökay TAZEGÜL 

(Cam Res.Atölyesi) 

  
FOTOĞRAF ATÖLYESİ I 
Öğr.Grv. Hayati ULUSAY 

(Fotoğraf Stüdyosu) 
    

SEÇMELİ SAN. DERSİ 
ÖZGÜN BASKI RESİM I  
Öğr.Grv.Deniz K. KARA 
 (Özgün Baskı Atölyesi) 
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III. SINIF 2.HAFTA FİNAL  PROGRAMI 
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Öğr.Grv. Kayhan Metin 

Desen Atölyesi 
 

DİJİTAL SANAT VE 
MULTİMEDYA UYG.I 

Öğr.Grv. HAKAN 
PEKYAMAN 

(Bilgisayar Laboratuvarı) 
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RESİM ATÖLYESİ 3  D 
Dr. Öğr. Üyesi Erdal 

ÜNSAL 
(Resim Atölyesi 4) 

 

RESİM ATÖLYESİ 3 C 
Dr. Öğr. Üyesi. F. Nuri 

KARA 
 (Resim Atölyesi I) 

 

RESİM ATÖLYESİ 3 B 
Prof.Dr.Mehmet ŞİRZAD 

(Resim Atölyesi 3) 
 

RESİM ATÖLYESİ 3 A 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya 
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(Resim Atölyesi 2) 
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IŞIK VE CAM SANATI III 
Öğr.Grv. Gökay TAZEGÜL 

(Cam Res.Atölyesi) 

  
DİSİP. ARA.SAN. ATL. I 

Öğr.Grv. A.BAHA ÖRKEN 
(Çamur Torna Atl.) 

   

ÖZGÜN BASKI RESİM III 
Öğr.Grv.Deniz K. KARA 
 (Özgün Baskı Atölyesi) 

C
U

M
A

 (
11

.0
1.

20
19

) 08.30 – 09.30 09.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 13.00 - 14.00 14.00 - 15.00 15.00 - 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

        

 

 
 

 
 



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARI YILI RESİM BÖLÜMÜ 

IV. SINIF 2.HAFTA FİNAL  PROGRAMI 
 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ  
(0

7.
01

.2
01

9)
 08.30 – 09.30 09.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 13.00 - 14.00 14.00 - 15.00 15.00 - 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

 

DESEN ATÖLYESİ V  
Öğr.Grv.Deniz KARTAL 

KARA 
Desen Atölyesi 

DESEN ATÖLYESİ V  
Öğr.Grv.Deniz KARTAL 

KARA 
Desen Atölyesi 

DESEN ATÖLYESİ V  
Öğr.Grv.Deniz KARTAL 

KARA 
Desen Atölyesi 

BİTİRME PROJ.IE 
PROJE ATÖLYESİ I E 

Öğr. Grv. Kayhan METİN 
 

 

DİJİTAL SANAT VE 
MULTİMEDYA UYG.III 

Öğr.Grv. HAKAN 
PEKYAMAN 

(Bilgisayar Lab 
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RESİM ATÖLYESİ V B 
Prof.Dr.Mehmet ŞİRZAD 

(Resim Atölyesi 3) 
 

RESİM ATÖLYESİ V C 
Dr. Öğr. Üyesi F. Nuri 
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Dr. Öğr. Üyesi Erdal 
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(Resim Atölyesi 4) 
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Dr. Öğr. Üyesi.Ulviye 

ŞİRZAD  
BİTİRME PROJ.I G 
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(Öğr. El. Odası) 

BİTİRME PROJ. I A 
Dr. Öğr. Üyesi. F. Nuri 
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Dr. Öğr. Üyesi.Hülya ULAŞ 
BİTİRME PROJ.I D 

Öğr.Grv.Deniz K. KARA 
(Öğr. El. Odası) 

  

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

(0
9.

01
.2

01
9)

 08.30 – 09.30 09.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 13.00 - 14.00 14.00 - 15.00 15.00 - 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

         

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 (
10

.0
1.

20
19

) 08.30 – 09.30 09.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 13.00 - 14.00 14.00 - 15.00 15.00 - 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

   

IŞIK VE CAM SANATI V 
Öğr.Grv. Gökay TAZEGÜL 

 (Cam Res.Atölyesi) 
  

DİSİP. ARA.SAN. ATL. III 
Öğr.Grv. A.BAHA ÖRKEN 

(Çamur Torna Atl.) 
  

ÖZGÜN BASKI RESİM V 
Öğr.Grv.Deniz K. KARA 

 (Özgün Baskı Atl.) 
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